

Humalاراikas vappu

Otsikko on pitkän harkinnan tulos, ei mikään "väläys", niin kuin tällaiset usein. "Humalاراikas" ei ole minun patenttini, vaan siepattu ohimennen näyteikkunasta. Kuulun verovapauden vastustamisyhdistykseen, millä en suinkaan tarkoita vastustaa verottomuutta (paremmin kuin tietenkään verollisuuttakaan, ainakaan julkisesti), vaan verovapausta eli toisin sanoen verottomuuden korvaamista verovapaudella... Tulihan selväksi — — —

Sanon suoraan, että otsikko on hyvä, näin säästän lukijalta arvioimisen vaivan. Kokeilin sanaa jo aattona. Toivotin kaikille humalاراikasta vappua. Se kävi täydestä. Vappunsa jo aattonaaton aloittanut otti asian vitsin kannalta. "Ei koskaan enää niin kuin viime vappuna" — päättänyt otti toivotukseni kehoituksena, rohkaisuna vaikealla hyvien päätösten tiellä. Absolutistin korvissa toivotus soi ilman muuta kuin olisin sanonut "humalارائit". Tavallisen itseensä ja vaimoonsa luottava vapunviittäjän siis, tavallaan kadun miehen, mielestä toivotus oli suunnilleen samanhenkinen kuin kii-reessä ja väentungoksessa hui-taistu "rauhallista joulua". Vain yksi pysähtyi miettimään, mitä

tämä armaan vikkellästi kehittyvä äidinkielemme todennäköisesti nuorin uudissana, todellinen sanakukkanen, merkitsee, noin niinkuin itsetykönä. Hän oli ja on kemisti, korkeimpia palkkaluokkia muuten. Ilmeisesti hänelle kangasteli mainitunlaatuisen raikkauden kemiallinen kaava, mutta menetin ainutlaatuisen tilaisuuden, sillä tokaisin väliin kehoituksen ottaa lähtökohdaksi sanan verovapaa. Se sotki konseptit.

Vappuna — toivotettuani hyvällä menestyksellä humalاراikasta vappua sekä tuomareille että päin vastoin (niin kuin kas-ku eräästä entisestä ylioppilaasta kuuluu) myös papeille — jätin sanan humalاراikas kielen-tutkijalle lausuntoa varten. Hänen ilmeensä oli paljon puhuva, ja pelkäsin jo pilanneeni hänen vappunsa, mutta hän lupasi palata asiaan.

Niin olemme jälleen yhtä vappua köyhempiä tai rikkaampia, miten kukin haluaa, ja päivää lähempänä seuraavaa vappua. Oulun vappu sujui suuremmista hengenmenoista. Olin kuitenkin näkevinäni, että ööpishärkä käristettiin paistiksi Ynnin pihassa. Ööpisestä on siis henki pois. Useimmat ihmiset siirtyivät yksinkertaiseen puurojärjestykseen tänä aamuna.